
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 28 грудня 2021 року                          м. Біла Церква                                                № 913 

 

Про введення в дію рішення конкурсної комісії  з відбору суб’єкта 

господарювання для впровадження єдиної системи управління та 

супутникового моніторингу пасажирського транспорту загального 

користування Білоцерківської міської територіальної громади 

 

Розглянувши пояснювальну записку відділу транспорту та зв’язку Білоцерківської 

міської ради від 10 грудня 2021 року № 316, керуючись статтями 40, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтями 6, 7 Закону України «Про автомобільний 

транспорт», пунктом 39 Правил надання послуг пасажирського автомобільного транспорту, 

затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 18 лютого 1997 року № 176, 

рішенням виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 23 листопада 2021 року 

№ 793 «Про організацію та проведення конкурсного відбору суб'єкта господарювання для 

впровадження єдиної системи управління та супутникового моніторингу пасажирського 

транспорту загального користування Білоцерківської міської територіальної громади», беручи 

до уваги Протокол засідання конкурсної комісії з відбору суб’єкта господарювання для 

впровадження єдиної системи управління та супутникового моніторингу пасажирського 

транспорту загального користування Білоцерківської міської територіальної громади від 10 

грудня 2021 року, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Ввести в дію рішення конкурсної комісії з відбору суб’єкта господарювання для 

впровадження єдиної системи управління та супутникового моніторингу пасажирського 

транспорту загального користування Білоцерківської міської територіальної громади від 10 

грудня 2021 року. 

2. Укласти договір на виконання функції впровадження єдиної системи управління та 

супутникового моніторингу пасажирського транспорту загального користування 

Білоцерківської міської територіальної громади з товариством з обмеженою відповідальністю 

«Дозор Україна». 

3. Уповноважити міського голову Дикого Г.А. на підписання договору на виконання 

функції впровадження єдиної системи управління та супутникового моніторингу 

пасажирського транспорту загального користування Білоцерківської міської територіальної 

громади з товариством з обмеженою відповідальністю «Дозор Україна». 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ 


